Jan van der Hoorn marathoncomp 2

Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 30-10-2023

Daguitslag Categorie 3

pos
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nr

114
46
W99
35
82
D41
111
D6
D51
92
19

27
31
a7
54
09
43
R54
233
218
69
G36
91

70
53
88
84

naam

Marco van Bostelen
Joost van Het Kaar
Iris Meerhoff

Huub Schotman
Jesper Koot
Manouk van Emmerik
Jos de Koning
Stefanie Koot
Kristel van Abswoude
Milan Kracht

Johan Schut

Paul Romijn
Jeroen van Hoek
Kevin Groot

Jelle de Bock

Piet van Rijn

Paul Augustinus
Martin Langemaire
Hans de Kruif
Clément Torre
Remco Gerritsen
Gerard Ypma
Marino Godwaldt
Mark Rewijk

Yme Boomstra
Lucas Brihl

Mark van Ruiten
Jan van der Veer
Maartje Heine

30-10-2023 22:25:29

woonplaats

Roelofarendsveen
Santpoort-n
Zaandam
Heemstede
Haarlem
Leimuiden

Ter Aar
Sassenheim
Noordwijk
Overveen
Alphen aan Den Rijn
Hillegom
Driehuis nh
Roelofarendsven
Leimuiden
Uithoorn
Noordwijk zh
Sassenheim
Overveen
Sassenheim
Aalsmeer
Haarlem
Leimuiden
Aalsmeer
Haarlem
Amsterdam
Bergen
Assendelft
Heemskerk

sponsor

35rnd 14km 00:22:49uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h
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Seizoen: 23-24 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 2 (30-10-20

Tussenklassement

pos nr
1 114
2 46
3 111
4 82
5 D41
6 W99
7 35
8 19
9 92
10 84
11 40
12 D6
13 218
14 D51
15 69
16 6
17 31
18 43
19 27
20 G36
21 47
22 09

Nnaam

Marco van Bostelen
Joost van Het Kaar
Jos de Koning
Jesper Koot
Manouk van Emmerik
Iris Meerhoff

Huub Schotman
Johan Schut

Milan Kracht
Maartje Heine
Theo Hoogerwerf
Stefanie Koot
Remco Gerritsen
Kristel van Abswoude
Gerard Ypma

Paul Romijn

Kevin Groot

Martin Langemaire
Jeroen van Hoek
Marino Godwaldt
Jelle de Bock

Paul Augustinus

30-10-2023 22:25:30
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Jan van der Hoorn marathoncomp 2

Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 30-10-2023

Premie uitslagen  Categorie 3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G36 Marino Godwaldt Leimuiden
2 D51 Kristel van Abswoude Noordwijk
3 54 Piet van Rijn Uithoorn

30-10-2023 22:25:33 35rnd 14km 00:22:49uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 2

Jan vd Hoorn MC 2 - Haarlem 30-10-2023

Transponderprint  Categorie 3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 114 Marco van Bostelen 85 22:49.967 32.387 32.387 0
2 46 Joost van Het Kaar 35 22:50.168 32.470 32.470 0
3 W99 Iris Meerhoff 35 22:50.235 32.323 32.323 0
4 35 Huub Schotman 35 22:50.459 32.641 32.641 0
5 82 Jesper Koot 35 22:50.745 34.870 34.193 0
6 D41 Manouk van Emmerik 35 22:50.844 32.744 32.744 0
7 111 Jos de Koning 35 22:51.554 33.205 33.205 0
8 D6 Stefanie Koot 35 22:52.220 32.986 32.986 0
9 D51 Kristel van Abswoude 35 22:52.386 32.978 32.978 0
10 92 Milan Kracht 35 22:52.893 33.077 33.077 0
11 19 Johan Schut 35 22:53.054 33.399 33.399 0
12 6 Paul Romijn 35 22:53.459 33.681 33.681 0
13 27 Jeroen van Hoek 35 22:54.149 34.967 34.967 0
14 31 Kevin Groot 35 22:54.152 34.757 34.742 0
15 47 Jelle de Bock 35 22:54.296 33.301 33.301 0
16 54 Piet van Rijn 35 22:55.672 35.548 34.614 0
17 43 Martin Langemaire 35 22:55.675 34.842 34.783 0
18 09 Paul Augustinus 35 22:55.687 35.082 34.658 0
19 R54 Hans de Kruif 35 22:56.121 34.973 34.941 0
20 233 Clément Torre 35 22:56.411 35.739 34.711 0
21 218 Remco Gerritsen B85 22:56.634 35.754 34.925 0
22 69 Gerard Ypma 35 22:56.647 35.421 34.618 0
23 G36 Marino Godwaldt 35 23:00.391 39.588 32.802 0
24 91 Mark Rewijk 35 23:02.428 38.998 34.781 0
25 3 Yme Boomstra 35 23:03.061 39.362 35.877 0
26 70 Lucas Brihl 35 23:03.896 40.455 34.765 0
27 53 Mark van Ruiten 35 23:04.710 40.835 34.896 0
28 88 Jan van der Veer 35 23:15.109 43.653 34.869 0
29 84 Maartje Heine 35 23:27.837 44.222 34.682 0
30 36 Renske van der Veer 19 14:38.907 2:12.861 36.039 0
31 D40 Merit de Bruin 19 15:12.548 2:27.161 36.587 0

30-10-2023 22:25:33

35rnd 14km 00:22:49uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h
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